

SRY Holding ApS
Nordre Strandvej 262
3140 Ålgårde
CVR-nr. 26930685

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Sven Rytter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2018	2
Balance pr. 31.12.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2018	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SRY Holding ApS
Nordre Strandvej 262
3140 Ålgårde

CVR-nr.: 26930685
Stiftet: 20.12.2002
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Sven Rytter, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i aktier og obligationer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 59 t.kr., hvilket vurderes værende utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2018, 1.299 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(17.518)</u>	<u>(15.196)</u>
Driftsresultat		(17.518)	(15.196)
Andre finansielle indtægter	2	44.394	64.144
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(85.425)</u>	<u>(269)</u>
Resultat før skat		(58.549)	48.679
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(10.759)</u>
Årets resultat		<u>(58.549)</u>	<u>37.920</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(166.549)</u>	<u>(67.880)</u>
		<u>(58.549)</u>	<u>37.920</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.293.882	1.499.986
Finansielle anlægsaktiver	5	1.293.882	1.499.986
Anlægsaktiver		1.293.882	1.499.986
Tilgodehavende selskabsskat		9.655	0
Tilgodehavender		9.655	0
Likvide beholdninger		7.752	13.467
Omsætningsaktiver		17.407	13.467
Aktiver		1.311.289	1.513.453

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.066.243	1.232.792
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital		<u>1.299.243</u>	<u>1.463.592</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		0	6.810
Anden gæld		<u>5.796</u>	<u>36.801</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.046</u>	<u>49.861</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.046</u>	<u>49.861</u>
Passiver		<u>1.311.289</u>	<u>1.513.453</u>
Personaleomkostninger	1		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.232.792	105.800	1.463.592
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(166.549)	108.000	(58.549)
Egenkapital ultimo	125.000	1.066.243	108.000	1.299.243

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	0	41.099
Øvrige finansielle indtægter	<u>44.394</u>	<u>23.045</u>
	<u>44.394</u>	<u>64.144</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	238	269
Dagsværdireguleringer	<u>85.187</u>	<u>0</u>
	<u>85.425</u>	<u>269</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>0</u>	<u>10.759</u>
	<u>0</u>	<u>10.759</u>

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.320.310
Tilgange	697.254
Afgange	<u>(818.171)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.199.393</u>
Opskrivninger primo	179.676
Dagsværdireguleringer	<u>(85.187)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>94.489</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.293.882</u>
